
【お取引先・お客様各位】 

令和 8 年 2 月吉日 

株式会社 伊禮商会 

代表取締役 伊禮栄 

 

令和 8 年４月１日からの営業日および定休日について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、安定したサービス提供のため、人員確保体制の構築を目的として、 

弊社の営業日および定休日を下記の通り変更させていただくことになりました。 

 

■変更開始日 

 令和 8 年４月 1 日 

 

■営業日および定休日 

営業日： 火曜日から土曜日 

 定休日： 日曜日、月曜日、祝祭日 

 

■対応について 

営業日につきましては、 

・持込対応（※荷受入午前 8 時 30 分～11 時 40 分、午後 13 時～16 時 40 分） 

・引取、回収対応 

・各種お打ち合わせ 

全て従来通り対応いたします。 

 

 回収日程やご相談等につきましても、営業日内にて対応させていただきますので、 

お気軽にお問合せください。 

 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後も安全・品質・信頼を大切にし、お客様に

安心してご利用いただける体制づくりに努めてまいります。引き続き、変わらぬご愛顧を賜

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


